BROADWAYS BUSINESS SOLUTIONS PRIVATE LIMITED

743-P SECTOR 38, GURGAON, HARYANA, INDIA, 122001

CIN: U51900HR2011PTC04190

Public Notice

Whereas M/s Broadways Business Solutions Pvt. Ltd. is in the process for getting permission for up-gradation of Primary School Site (1.0 acre) to Senior Secondary School located under Group Housing Colony measuring 17.42375 Acres (License No. 47 of 2013 & 109 of 2014) in Sector-79, Gurugram, granted by Director, Town & Country Planning, Haryana, Chandigarh.

Whereas the office of District Town Planner (HQ) for Director, Town & Country Planning, Haryana, Chandigarh has requested M/s Broadways Business Solutions Pvt. Ltd. for seeking objections from general public regarding proposed up-gradation of said Primary School to Senior Secondary School.

Accordingly vide this public notice, objections are hereby invited from general public for proposed up-gradation of said Primary School to Senior Secondary School in the said colony.

Accordingly, any person having any objection on proposed up-gradation of said Primary School to Senior Secondary School may file his/her objection in writing in the office of Senior Town Planner, Gurugram within 30 days from the date of publication of this notice, failing which, it shall be presumed that there is no objection from anybody to the proposed up-gradation of Primary School to Senior Secondary School.

Broadways Business solutions Pvt. Ltd.

For Broadways Business Solution Pvt. Ltd. Vikas Saini (Authorised Signatory)

Place: Gurugram
Date: 28.09.2024

BROADWAYS BUSINESS SOLUTIONS PRIVATE LIMITED

743-P SECTOR 38, GURGAON, HARYANA, INDIA, 122001

CIN: U51900HR2011PTC04190

ब्रॉडवेज बिजनेस सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड आर/ओ 743-पी, सेक्टर-38, गुरुग्राम

सार्वजनिक सूचना

मैसर्स ब्रॉडवेज बिजनेस सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड, गुरुग्राम के सेक्टर-79 में ग्रुप हाउसिंग कॉलोनी के अंतर्गत स्थित 17.42375 एकड़ (लाइसेंस संख्या 47/2013 और 109/2014) प्राथमिक स्कूल स्थल (1.0 एकड़) को विरष्ठ माध्यमिक विद्यालय में अपग्रेड करने के लिए निदेशक, नगर एवं ग्राम नियोजन, हरियाणा, चंडीगढ़ से अनुमित प्राप्त करने की प्रक्रिया में है।

निदेशक, नगर एवं ग्राम नियोजन, हरियाणा, चंडीगढ़ के लिए जिला नगर योजनाकार (मुख्यालय) के कार्यालय ने मेसर्स ब्रॉडवेज बिजनेस सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड को उक्त प्राथमिक विद्यालय को वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय में प्रस्तावित अपग्रेड के संबंध में आम जनता से आपत्तियां मांगने के लिए अनुरोध किया है।

तदनुसार, इस सार्वजनिक सूचना के माध्यम से, उक्त प्राथमिक विद्यालय को वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय में अपग्रेड करने के प्रस्ताव के लिए आम जनता से आपत्तियां आमंत्रित की जाती हैं।

तदनुसार, यदि किसी व्यक्ति को उक्त प्राथमिक विद्यालय को वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय में अपग्रेड करने के प्रस्ताव पर कोई आपत्ति है तो वह इस नोटिस के प्रकाशन की तिथि से 30 दिनों के भीतर वरिष्ठ नगर योजनाकार, गुरुग्राम के कार्यालय में लिखित रूप में अपनी आपत्ति दर्ज करा सकता है, अन्यथा यह माना जाएगा कि प्राथमिक विद्यालय को वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय में अपग्रेड करने के प्रस्ताव पर किसी को कोई आपत्ति नहीं है।

मैसर्स ब्रॉडवेज बिजनेस सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड

विकास सैनी (अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता)

जगहः गुरुग्राम

तारीख: 28.09.2024

For Broadways Business Solution Pvt. Ltd.

Director